

กำหนดฉบับ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์บริการนักท่องเที่ยว หมู่ที่ ๑๐

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี มีความประสงค์ จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์บริการนักท่องเที่ยว หมู่ที่ ๑๐ ราคากลาง ๙๒๗,๐๐๐ บาท

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการ ส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. ไม่เป็นผู้ที่ได้รับเอกสิทธิ์ หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาล ของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งสละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้ที่มีผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอการรายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วน ตำบลดอนสัก ณ วันประกาศสอบราคาหรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นทางการ สอบราคาจ้างในครั้งนี้
๕. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน วงเงินไม่น้อยกว่า ๔๖๓,๕๐๐ บาท

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างและรับฟังรายละเอียดเพิ่มเติม โดยพร้อมเพรียงกัน ณ องค์การบริหารส่วน ตำบลดอนสัก ในวันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึง ๑๖.๐๐ น. ผู้ที่ไม่ประสงค์ดูสถานที่รับฟัง รายละเอียดเพิ่มเติมให้ถือว่าผู้นั้นเข้าใจรายละเอียดเกี่ยวกับการก่อสร้างดีแล้ว และจะนำมาเป็นข้ออ้างมิได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๕๗ ถึง ๖ สิงหาคม ๒๕๕๗ ระหว่าง เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. (ในวันและเวลาราชการ) ณ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก และในวันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๕๗ ให้ยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับ อำเภอ ชั้น ๒ ที่ว่าการอำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. เมื่อพ้น กำหนดเวลายื่นซองสอบราคาแล้วจะไม่รับซองสอบราคาโดยเด็ดขาด และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสาร การจัดซื้อจัดจ้างขององค์การ บริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ชั้น ๒ ที่ว่าการอำเภอดอนสัก

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๒,๐๐๐ บาท ได้ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล
ดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี ระหว่างวันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๕๗ ถึงวันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๕๗
ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่ www.donsak.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข
๐-๗๗๓-๗๑๘๕๕๗ (ในวันและเวลาราชการ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๗

(ลงชื่อ)



(นายศักดิ์สินธุ์ ชันแข็ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลอนลักษ์
เรื่อง ผลการพิจารณากำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์บริการนักท่องเที่ยว
หมู่ที่ ๑๐ ตำบลอนลักษ์ อำเภออนลักษ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

องค์การบริหารส่วนตำบลอนลักษ์ ขอประกาศผลการพิจารณากำหนดราคากลางตามมติ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์บริการนักท่องเที่ยว หมู่ที่ ๑๐ ตำบลอนลักษ์ อำเภออนลักษ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี งบประมาณตั้งไว้ ๙๒๗,๐๐๐.-บาท ราคากลางทั้งโครงการ ๙๒๗,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ทั้งนี้ เพื่อเป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท๐๓๑๓.๔/ว๖๕๓๗ ลง วันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๔๑ เรื่อง มาตราป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมกันเสนอราคาเฉพาะกรณีการ กำหนดราคากลาง งานก่อสร้างของทางราชการและตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค๐๔๒๑.๔/ว๑๗๙ ลงวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๕๖ เรื่อง แนวทางการเปิดเผยราคากลางของทางราชการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๗



(นายศักดิ์สินธุ์ ชันแข็ง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอนลักษ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์บริการนักท่องเที่ยว หมู่ที่ ๑๐

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙๒๗,๐๐๐.-บาท (เก้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการนักท่องเที่ยว หมู่ที่ ๑๐ ขนาด ๑๕.๐๐x๗.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ดอนสัก เลขที่ ๐๐๓/๒๕๕๗ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตำบลดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๙๒๗,๐๐๐.- บาท
(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบสรุปค่าก่อสร้าง

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายสุเมธ สงสุวรรณ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

ประธานกรรมการ

๒.นายันทวุฒิ โอซารส ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

๓.นายประพันธ์ รุ่งโรจน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

ส่วนโยธา

ประเภทงาน ก่อสร้างศูนย์บริการนักท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง ม10 บ้านนางกำ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

แบบเลขที่ - จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor- F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	-ระยะเวลาทำงาน(เดือน) 3.00
		726,206.58	1.2726	924,170.49	
	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			927,170.49	- เงินประกันผลงานหัก 0%
	คิดเป็นเงินประมาณ			927,000.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	(ตัวอักษร)	(เก้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

ในการคำนวณราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นควรกำหนดราคากลางประมาณการค่า

ก่อสร้างศูนย์บริการนักท่องเที่ยว

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง 927,000.00 บาท

ปรับลดลง บาท

คิดราคากลาง เป็นเงิน 927,000.00 บาท

เก้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

()

ลงชื่อ กรรมการ

()

ลงชื่อ กรรมการ

()

ลงชื่อ กรรมการ

()

ลงชื่อ กรรมการ

()

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายประพันธ์ รุ่งโรจน์)

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายบัณฑิต อีซารต)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุเมธ สงสุวรรณ)

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายศักดิ์สินธุ์ ชันแข็ง)

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสัก โทร.(077)371856

ประเภทงานก่อสร้างศูนย์บริการนักท่องเที่ยว

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00x15.00 เมตร

แผ่นที่ 1/4

สถานที่ก่อสร้าง ม.10

หมู่ที่ 10

ตำบลคอนสัก

อำเภอคอนสัก

จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา

นายประพันธ์ รุ่งโรจน์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม				0.00		0.00	-	
	งานปรับพื้นที่และวางฝั	1.0	มร	-	0.00	5,000	5,000	5,000.00	
	งานคินซุดและถมดิน	40.0	ลบม		0.00	90	3600.00	3,600.00	
	งานโครงสร้าง				0.00		0.00	-	
	คอนกรีตโครงสร้าง	25.00	ลบม	1,738.32	43,458.00	376	9400.00	52,858.00	
	คอนกรีตหยาบ	5.00	ลบม	1,850.47	9,252.35	278	1390.00	10,642.35	
	ทรายหยาบ	5.00	ลบม	607.48	3,037.40	50	250.00	3,287.40	
	เหล็กข้ออ้อย 16 มม		ตัน	27,257.00	0.00	2681	0.00	-	
	เหล็กกลม 19 มม	0.50	ตัน	21,761.45	10,880.73	2681	1340.50	12,221.23	
	เหล็กกลม 6 มม	0.40	ตัน	24,110.00	9,644.00	2681	1072.40	10,716.40	
	ลวดผูกเหล็ก	31.00	กก	40.00	1,240.00	6	186.00	1,426.00	
	ไม้แบบ (คิด 50%)	50.0	ลบฟ	190.00	9,500.00	75	3750.00	13,250.00	
	ไม้คร่า(คิด50%)		ลบฟ	152.00	0.00		0.00	-	
	ตะปู	40	กก	40.00	1,600.00		0.00	1,600.00	
	งานดอกเข็ม		ตัน		0.00	100	0.00	-	
	งานเสาเข็มไม้6"x4.00ม		ตัน	240.00	0.00			-	
	งานโครงสร้างหลังคา				0.00		0.00	-	
	กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20	500	แผ่น	65.00	32,500.00		0.00	32,500.00	
	ครอบสันหลังคาปรับมุม	60	แผ่น	65.00	3,900.00		0.00	3,900.00	
	ครอบสามทาง	1	แผ่น	65.00	65.00		0.00	65.00	
	ครอบหางมน	8	แผ่น	65.00	520.00		0.00	520.00	
	ไม้เนื้อแข็ง2x6	72	ลบฟ	588.00	42,336.00		0.00	42,336.00	
	ไม้เนื้อแข็ง11/2x3	25.65	ลบฟ	588.00	15,082.20		0.00	15,082.20	
	งานแผ่นพื้น		ตรม	240.00	0.00		0.00	-	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	75	ม	75.00	5,625.00	25	1875.00	7,500.00	
	รวม							216,504.58	

ลงชื่อ.....ประมาณการ
(นายประพันธ์ รุ่งโรจน์)

ลงชื่อ.....ตรวจประมาณการ
(นายนนทวุฒิ โอหารส)

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสัก โทร.(077)371856

ประเภทงานก่อสร้างศูนย์บริการนักท่องเที่ยว

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00x15.00 เมตร

แผ่นที่ 1 /4

สถานที่ก่อสร้าง ม.10

หมู่ที่ 10

ตำบลคอนสัก

อำเภอคอนสัก

จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา

นายประพันธ์ รุ่งโรจน์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป	75	ม	95.00	7,125.00	25	1875.00	9,000.00	
	แผ่นกันนก	150.0	แผ่น	20.00	3,000.00		0.00	3,000.00	
	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	500.0	ชุด	15.00	7,500.00		0.00	7,500.00	
	ค่าแรงงานหลังคา	215.0	ตรม		0.00	120	25800.00	25,800.00	
	พื้นที่เมนดัดค้ำยัน	76.00	ตรม	200.00	15,200.00	120	9120.00	24,320.00	
	งานผนัง				0.00		0.00	-	
	ผนังก่ออิฐมวลูกรังค์แผ่น	95	ตรม	160.00	15,200.00	80	7600.00	22,800.00	
	ฉาบปูนเรียบรวมโครงสร้าง	190	ตรม	120.00	22,800.00	70	13300.00	36,100.00	
	เสาเอ็น,ทับหลัง คสล.	50	ม	60.00	3,000.00	20	1000.00	4,000.00	
	งานไม้ฝ้าสำเร็จรูป	5	ตรม	200.00	1,000.00	80	400.00	1,400.00	
	ค้ำป็นเสา (ปูนป็น)	6	ต้น	6,250.00	37,500.00		0.00	37,500.00	
	งานพื้น				0.00		0.00	-	
	งานพื้นกระเบื้องขนาด0.20x0.20	114	ตรม	240.00	27,360.00	120	13680.00	41,040.00	
					0.00		0.00	-	
	รวม							212,460.00	

ลงชื่อ.....ประมาณการ
(นายประพันธ์ รุ่งโรจน์)

ลงชื่อ.....ตรวจประมาณการ
(นายนันทวุฒิ โอซารส)

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสัก โทร.(077)371856

ประเภทงานก่อสร้างศูนย์บริการนักท่องเที่ยว

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00x15.00 เมตร

แผ่นที่ 1 / 4

สถานที่ก่อสร้าง ม.10

หมู่ที่ 10

ตำบลคอนสัก

อำเภอคอนสัก

จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา

นายประพันธ์ รุ่งโรจน์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	รวม	หมายเหตุ
	งานสี				0.00		0.00	-	
	สีน้ำพลาสติก	190.0	ตรม	30.00	5,700.00	30	5700.00	11,400.00	
	สีน้ำมัน	30.0	ตรม	60.00	1,800.00	25	750.00	2,550.00	
	งานประคุด-หน้าต่าง				0.00		0.00	-	
	ประคุดไม้เนื้อแข็งบานเฟี้ยม	4.0	ชุด	35,500.00	142,000.00	3500	14000.00	156,000.00	
	ป5 ประคุดห้องน้ำ170x180	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	500	1000.00	9,000.00	
	น1	1.0	ชุด	5,000.00	5,000.00	500	500.00	5,500.00	
	น2	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	500	2000.00	14,000.00	
	น3	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	500	1000.00	5,000.00	
	น4	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500	500.00	4,000.00	
	งานสุขภัณฑ์				0.00		0.00	-	
	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	298	596.00	7,596.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	2.0	ชุด	1,400.00	2,800.00	298	596.00	3,396.00	
	สายฉีดชำระ	2	ชุด	120.00	240.00	60	120.00	360.00	
	กระจกเงา	2	ชุด	380.00	760.00	60	120.00	880.00	
	ตะแกรงกรองผงชนิดคักกลีน	2	ชุด	150.00	300.00	30	60.00	360.00	
	งานไฟฟ้า				0.00		0.00	-	
	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนส์2x36 วัตต์	17	ชุด	750.00	12,750.00	100	1700.00	14,450.00	
	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนส์2x18 วัตต์	3	ชุด	350.00	1,050.00		0.00	1,050.00	
	โคมไฟพร้อมหลอดควาน์ไลท์	20	ชุด	500.00	10,000.00		0.00	10,000.00	
	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	500	500.00	5,500.00	
	สวิทช์ชนิดคั้งผนัง	12	ชุด	120.00	1,440.00	80	960.00	2,400.00	
	เคเบิลชนิดคั้งผนัง	5	ชุด	120.00	600.00	80	400.00	1,000.00	
	สายไฟพร้อมอุปกรณ์	1	มร	1,000.00	1,000.00		0.00	1,000.00	
	มิเตอร์ไฟฟ้า	1	ชุด	6,000.00	6,000.00		0.00	6,000.00	
	ท่อร้อยสายไฟPVCสีเหลืองพร้อม อุปกรณ์	1	มร	4,000.00	4,000.00		0.00	4,000.00	
	รวม							265,442.00	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายประพันธ์ รุ่งโรจน์)

ลงชื่อ.....ตรวจประมาณการ

(นายหนันทวุฒิ โอซารส)

